UNIVERSIDAD ESTATAL A DISTANCIA CONSEJO UNIVERSITARIO

ACUERDOS TOMADAS EN SESION 326-81 CELEBRADA EL 19 DE NOVIEMBRE, 1981

SESIÓN 326-1981

19 DE NOVIEMBRE, 1981

ARTICULO I, inciso 1)

SE ACUERDA apoyar la resolución tomada por el Consejo Editorial, en el sentido de que para toda obra externa que publique la Editorial EUNED, la empresa solicitante deberá aportar el papel y los materiales necesarios para la impresión.

ACUERDO FIRME

SESIÓN 326-1981

19 DE NOVIEMBRE, 1981

ARTICULO II, inciso 1)

SE ACUERDA nombrar como representantes de la UNED ante la Comisión que elaborará la declaratoria de las universidades sobre la crisis económica que sufre el país, al Dr. Federico Vargas y al Lic. Marco Vinicio Alvarez Amador.

ACUERDO FIRME

SESIÓN 326-1981

19 DE NOVIEMBRE, 1981

ARTICULO III, inciso 1)

SE ACUERDA APROBAR el Reglamento de la Asamblea Universitaria de la UNED, con las modificaciones introducidas en esta sesión. Figura como Anexo No. 1 a esta Acta.

SESIÓN 326-1981

19 DE NOVIEMBRE, 1981

ARTICULO IV, inciso 1)

SE ACUERDA aprobar el Reglamento del Consejo Universitario de la UNED, con las modificaciones introducidas en esta sesión. Figura como Anexo No.2 a esta Acta.

SESIÓN 326-1981

19 DE NOVIEMBRE, 1981

ARTICULO V, inciso 1)

SE ACUERDA APROBAR el Reglamento de Ventas y Publicaciones producidas y adquiridas por la UNED, sin modificaciones. Figura como Anexo No. 3 a esta Acta.